

SPF Seniorerna Löberöd

Protokoll fört vid årsmöte 2024-02-28 på Hantverksgården Löberöd

Närvarande: 77 st. medlemmar.

1 Mötets öppnande

Ordförande hälsade mötesdeltagarna och underhållaren Claes Sjöbeck välkomna samt förklarade mötet öppnat.

2 Parentation

Parentation hölls för de avlidna medlemmarna Ingvar Ekberg, Marianne Andersson, Lennart Andersson, Lillemor Jönsson och Uno Olsson Parentationen avslutades med en tyst minut och Gun Jönsson läste en dikt.

3 Inkommen post

Inbjudan från SPF Harlösa om att delta på deras resa till Göta kanal i slutet av maj 2024, 3 dagars resa. Kontakta Staffan Persson om intresse finns.

4 Frågan om kallelsen till årsmötet

Fastställdes att så skett.

5 Godkännande av dagordningen

Dagordningen godkändes.

6 Val av ordförande för årsmötet

Till ordförande för årsmötet valdes Staffan Persson.

7 Val av sekreterare för årsmötet

Till sekreterare för årsmötet valdes Kurt Frid.

8 Val av 2 st. protokolljusterare att jämte ordförande justera dagens protokoll, tillika rösträknare vid behov

Till att justera dagens protokoll valdes Elna Fride Andersson och Ingrid Andersson.

9 Ersättning till ordförande, kassör och sekreterare, för år 2024

Beslutades att ingen ersättning skall utgå enligt överenskommelse i styrelsen.

10 Verksamhetsberättelse

Sekreteraren föredrog årsberättelsen för 2023, vilken godkändes och lades till handlingarna.

11 Ekonomisk berättelse

Kassören föredrog den ekonomiska berättelsen för 2023 Resultatet blev ett överskott på 5000 kronor. Behållning bank 114 000 kronor. Resultat och balansräkning fastställdes av mötet.

12 Revisionsberättelse

Revisionsberättelsen föredrogs av Anders Sassner Revisorerna hade inget att erinra och

och tillstyrkte att styrelsen beviljades ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar. Den ekonomiska redogörelsen godkändes och lades till handlingarna

13 Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen 2022

Ansvarsfrihet beviljades enligt revisorernas förslag. Beslutet var enhälligt.

14 Val av ordförande för 1 år

Staffan Persson föreslogs och nyvaldes på 1 år.

15 Val av 6 styrelseledamöter

Kurt Frid och Gert Samuelsson föreslogs för omval och omvaldes för en tid av 2 år
Ann-Kristin Lindahl omvaldes för en tid av 2 år. Gun Jönsson har 1 år kvar på sitt mandat.
Anders Andersson omvaldes på 1 år och Ann-Christin Andersson har 1 år kvar på sitt mandat.

16 Val av ersättare till styrelsen för 1 år

Jan Stureson föreslogs för nyval, och valdes för en tid av 1 år.

17 Val av 2 revisorer för en tid av 1 år

Anders Sassner omvaldes som revisor för en tid av 1 år.
Åke Åkerblom omvaldes som revisor för en tid av 1 år.

18 Val av ersättare till revisor 1 år

Alve Andersson omvaldes som revisorsersättare för en tid av 1 år.

19 Val av ombud till KPR 1 år

Bengt-Åke Andersson omvaldes för 1 år, Kurt Frid omvaldes som ersättare på 1 år.

20 Val av valberedning

Omval av Gunilla Wideheim, för en tid av 2 år.
Uno Lindahl som sammankallande för en tid av 2 år och Sten.Åke Nilsson har ett år kvar av sitt mandat.

21 Förslag till höstens program

Ordförande uppmanade medlemmarna att komma med förslag till höstens program.

22 Teckningslistor

Teckningslistor till besöket på Malmö Museum och ev. Tysklandsresa fanns under mötet.

23 Övriga frågor

Frosta Härads Hembygdsförening inbjöd till föreläsning om Libyens okända och unika djurliv. Medverkande Dick Göran Persson fotograf från Högseröd. Pris 100 kronor per person inklusive kaffe och smörgås, anmälan senast den 6 mars. Evenemanget äger rum den 13 mars klockan 19.00 på Hantverksgården i Löberöd. Kurt Frid redogjorde för fixarservice i Eslöv.

Ordförande hälsade underhållare Claes Sjöbeck välkommen samt inbjöd till kaffe och semla som föreningen bjöd på, Ordförande avtackade Christina Larsson för den tid hon varit aktiv i styrelsen och överräckte en blomma.


Föreningen tackade ordförande Staffan Persson för allt det arbete som han nedlagt under det gångna året och överräckte en blombukett. Bengt-Åke Andersson framförde föreningens tack till samtliga styrelsemedlemmar för deras arbete.

24 Mötets avslutande

Ordförande tackade mötesdeltagarna för visat intresse samt förklarade årsmötet avslutat.

Vid protokollet

Justeras


Kurt Frid


Staffan Persson


Elna Fride Andersson


Ingrid Andersson